
 
 

UCHWAŁA NR LXX/646/2023 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zasad wnoszenia, cofania, zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady wnoszenia, cofania, zbywania udziałów i akcji przez Gminę Krokowa  
w spółkach prawa handlowego. 

§ 2. Wnoszenie, cofanie, zbywanie udziałów i akcji następuje w formie zarządzenia Wójta  Gminy 
Krokowa. 

§ 3. 1. W zamian za obejmowane udziały lub akcje mogą być wnoszone: 

1) wkłady pieniężne - do wysokości kwot przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy Krokowa na dany rok 
budżetowy; 

2) wkłady niepieniężne (aporty). 

2. Wniesienie wkładu niepieniężnego w celu pokrycia udziałów lub akcji w spółce powinno być 
poprzedzone jego wyceną dokonaną stosownie do obowiązujących przepisów prawa z zastrzeżeniem 
postanowień ust. 3. 

3. Wyceny można nie dokonywać w przypadku, gdy dysponuje się aktualną wyceną przedmiotu aportu. 

§ 4. Cofanie udziałów lub akcji następuje w drodze umorzenia. 

§ 5. 1. Przed wniesieniem wkładów niepieniężnych (aportu) wartości do 100.000 złotych Wójt Gminy 
Krokowa zasięga opinii właściwej komisji Rady Gminy Krokowa, a w pozostałych przypadkach – opinii Rady 
Gminy w formie uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.10.2023 r.

Poz. 4369



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4369


	Uchwała

		2023-10-02T13:13:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




